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A w październiku, co słychać w świetlicy:)?

 ***Dnia 9.10.2018r. w świetlicy szkolnej odbyły się OBCHODY GŁOŚNEGO CZYTANIA. Udział w
zajęciach wzięli uczniowie klas I oraz III. Dzieci czytały na głos wybrane fragmenty książki „Co się
stanie na leśnej polanie, czyli wesołe przygody Gangu Słodziaków”. W zamyśle, trzecioklasiści mieli
czytać dla pierwszoklasistów, nie zabrakło jednak ochotników z klasy 1c. Zajęcia tak spodobały się
uczniom, że zainicjowały cykl zajęć świetlicowych pt. „Czytanie na dywanie”. Zajęcia ukierunkowane
są na motywowanie dzieci do codziennego czytania oraz rozbudzania pasji do lektury.
***Przy wsparciu UGiM Ozimek oraz za zgodą Dyrekcji SP nr 3 w Ozimku, dzieci uczęszczające do
świetlicy szkolnej wzięły udział w ogólnopolskiej akcji „Sto pozdrowień na stulecie odzyskania
Niepodległości”. Jak piszą organizatorzy, udział w przedsięwzięciu może stać się wyjątkową lekcją
geografii, historii, j. polskiego oraz świetną odskocznią od prostych form dzisiejszego
komunikowania się. Głównym celem akcji jest upamiętnienie okrągłej rocznicy odzyskania przez
Polskę niepodległości oraz promocja regionu, z którego pochodzi dana szkoła. W świetlicy szkolnej
SP nr 3 w Ozimku wyglądało to tak: uczniowie z klas II i III pisali na pocztówkach z wizerunkiem
Ozimka pozdrowienia z okazji setnej rocznicy odzyskania niepodległości do uczniów i nauczycieli ze
szkół w całej Polsce. Dzieci wcześniej zostały poinstruowane jak prawidłowo należy zaadresować
kartkę pocztówkową oraz dowiedzieli się o idei ogólnopolskiej akcji. Na kolejnych zajęciach
świetlicowych uczniowie wraz z wychowawcą świetlicy – panią Moniką Pilarek udali się na pocztę w
Ozimku, w celu wysłania pocztówek z pozdrowieniami oraz zaznajomieniem się ze specyfiką pracy na
poczcie. Dzieci masowo zaangażowały się w projekt, bardzo chętnie wypisywały pocztówki, a gdy
dostały pozdrowienia zwrotne z innych miejscowości były bardzo uradowane:). Jakie będą końcowe
efekty udziału w akcji „Sto pozdrowień na stulecie odzyskania Niepodległości” dowiemy się w
listopadzie… 

***Oprócz wyżej wymienionych zdarzeń w świetlicy szkolnej w październiku odbył się konkurs pt.
„Mistrz zgadywanek”. Najlepsi okazali się :
I Stanisław Walczak
II Aleksandra Bieniek, Bartosz Barasiński
III Maciej Nowak
Serdeczne gratulacje dla zwycięzców oraz wszystkich uczestników zabawy :)

***Miesiąc październik jest związany z tematyką zdrowej żywności. Na zajęciach świetlicowych
dzieci opowiadały czym jest zdrowa żywność i co najbardziej lubią jeść. Następnie wykonywały pracę
plastyczną o swoich ulubionych warzywach i owocach. Prace zostały wyeksponowane w sali świetlicy
szkolnej.

Monika Pilarek
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